
Privati Associazioni Privati Associazioni Privati Associazioni
Auditorium Toscanini (senza servizi) 800,00 350,00 500,00 250,00 500,00 300,00

La tariffa include: apertura e chiusura della struttura, consumo corrente elettrica, pulizie, accensione luci (piazzato bianco su palco)

SERVIZI OBBLIGATORI (oltre la tariffa di affitto): 

SERVIZI FACOLTATIVI  (oltre la tariffa di affitto): 

Privati Associazioni Privati Associazioni Privati Associazioni
Palasegrate (senza servizi) 1000,00 500,00 500,00 250,00 500,00 300,00

La tariffa include: apertura e chiusura della struttura, consumo corrente elettrica, pulizie, accensione luci (piazzato bianco su palco)

SERVIZI OBBLIGATORI (oltre la tariffa di affitto): 

SERVIZI FACOLTATIVI  (oltre la tariffa di affitto): 

Privati Associazioni Privati Associazioni Privati Associazioni

Feste (1) 120,00 # 80,00 # 80,00 #

Riunioni, incontri e altro 90,00 40,00 45,00 20,00 50,00 25,00

La tariffa Associazioni si applica alle associazioni iscritte all'albo comunale, alle parrocchie segratesi e le associazioni di volontariato ex legge 266/91

(1) Potrà essere richiesta una cauzione 

Nel caso di feste non trova applicazione la tariffa associazioni

SERA 

(fino a 3 ore di utilizzo)
INTERA GIORNATA

MATTINO O POMERIGGIO

(fino a 4 ore di utilizzo)

TARIFFE AFFITTO AUDITORIUM A. TOSCANINI

INTERA GIORNATA

(10 ore di utilizzo)

MATTINO O POMERIGGIO

(fino a 4 ore di utilizzo)

SERA

(fino a 4 ore di utilizzo)

TARIFFE AFFITTO AULA 2 e AULA 3 CASCINA COMMENDA

Assistenza tecnica (1 adetto): € 150,00 a giornata, 

Servizio Biglietteria con prevendita € 50,00, 

Servizio Maschere € 50,00

Responsabile della sicurezza € 70,00,

 Responsabile della sicurezza € 70,00, 

Assistenza tecnica (1 adetto): € 150,00 a giornata,

Servizio Biglietteria con prevendita € 50,00,

Servizio Maschere € 50,00

TARIFFE AFFITTO PALASEGRATE
INTERA GIORNATA

(10 ore di utilizzo)

MATTINO O POMERIGGIO

(fino a 4 ore di utilizzo)

SERA

(fino a 4 ore di utilizzo)


